
Piano di Sviluppo Rurale 2007 - 2013
MISURA: 4.1.3 Strategia di sviluppo locale - Qualità della vita e diversificazione
SOTTOMISURA: 5) Tutela e riqualificazione del patrimonio rurale
BANDO: Misura 4.1.3.5 - Tutela e riqualificazione del territorio rurale - Sub b) Interventi strutturali di recupero, restauro e riqualificazione del 
patrimonio culturale
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CONTRIBUTO  

TOTALE

1 15214 Finanziabile 75,00 00358540441 COMUNE DI CASTIGNANO CASTIGNANO € 49.909,29 € 34.936,50 € 34.936,50

2 15212 Finanziabile 55,00 00357070440 COMUNE DI MONTEGALLO MONTEGALLO € 38.999,00 € 27.299,30 € 62.235,80

3 15217 Finanziabile 55,00 00358230449 COMUNE DI ROTELLA ROTELLA € 37.651,28 € 26.355,90 € 88.591,70

4 15208 Finanziabile 55,00 80000330441 COMUNE DI FORCE FORCE € 15.285,13 € 10.699,59 € 99.291,29

5 15210 Finanziabile 55,00 00363500448 COMUNE DI APPIGNANO DEL TRONTO APPIGNANO DEL 
TRONTO € 49.977,34 € 34.984,13 € 134.275,42

6 15218 Finanziabile 55,00 80001250440 COMUNE DI COMUNANZA COMUNANZA € 50.000,00 € 35.000,00 € 169.275,42

7 15223 Finanziabile 50,00 00360220446 COMUNE DI MONTEDINOVE MONTEDINOVE € 44.700,00 € 31.290,00 € 200.565,42

8 15213 Finanziabile 40,00 80001650441 COMUNE DI PALMIANO PALMIANO € 49.696,50 € 34.787,55 € 235.352,97

9 15219 Finanziabile 40,00 00377760442 COMUNE DI COSSIGNANO COSSIGNANO € 50.000,00 € 35.000,00 € 270.352,97

10 15205 Finanziabile 40,00 00353580442 COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO ARQUATA DEL TRONTO € 50.000,00 € 35.000,00 € 305.352,97

11 15222 Finanziabile 40,00 00376660445 COMUNE DI ACQUAVIVA PICENA ACQUAVIVA PICENA € 33.373,30 € 23.361,31 € 328.714,28

12 15216 Finanziabile 40,00 00370910440 COMUNE DI RIPATRANSONE RIPATRANSONE € 50.000,00 € 35.000,00 € 363.714,28

13 15200 Finanziabile 15,00 80000490443 COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE MONTALTO DELLE 
MARCHE € 45.978,59 € 32.185,01 € 395.899,29

14 15220 Finanziabile 0,00 82001930443 COMUNE DI CARASSAI CARASSAI € 49.843,13 € 34.890,19 € 430.789,48

15 15215 Finanziabile 0,00 00136120441 COMUNE DI OFFIDA OFFIDA € 20.402,70 € 14.281,89 € 445.071,37

16 15207 Finanziabile 0,00 00356330449 OMUNE DI CUPRA MARITTIMA CUPRA MARITTIMA € 50.000,00 € 35.000,00 € 480.071,37

GRADUATORIA DEFINITIVA DEL BANDO

SERVIZIO AMBIENTE E 
AGRICOLTURA



N. NUM 
DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE

IL RESPONSABILE REGIONALE DI MISURA

(VALENTINI MARINA)

LISTA DOMANDE NON AMMISSIBILI

RIEPILOGO SPESA DOMANDE FINANZIABILI E PARZIALMENTE FINANZIABILI

€ 685.816,26SPESA TOTALE:

€ 480.071,37CONTRIBUTO TOTALE:

(*) contributo ridotto per superamento massimali di aiuto

SERVIZIO AMBIENTE E 
AGRICOLTURA
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